
2024 年 1 月 

 

キオクシア健康保険組合 

 

2023年度 被扶養者 健康診断受診のご案内 

 

平素より当健康保険組合の業務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

本状は 1 月 29 日時点で、2023 年度健康診断のご予約・ご受診をされていない被扶養者

がいる被保険者の方にお送りしております。 

本状と行き違いで健診予約をされている場合は、なにとぞご容赦ください。 

 

さて、2023 年度の健康診断のご予約期限も近づいてまいりましたので、ご予約の上、受

診期限までにご受診くださいますようお願い申し上げます。 

 

予約期限 2024年 3月 14日まで 受診期限 2024年 3月 31日まで 

※予約期限が迫りますと、混雑状況によりご希望の日程や健診機関で受診できない場合があり

ます。予約はお早めにお願い致します。 

 

[健診の内容及び予約方法] 

キオクシア健康保険組合HPもしくは、既に送付しております『2023 年度版被扶養者・

任意継続被保険者・任意継続被扶養者 健康診断ガイドブック』でご確認ください。 

※巡回健診は、12 月で申込が終了しております。「定期健診」「総合健診」「人間ドック（胃部

X線）」「特定健診」の中から受診をお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

（裏面：ご参考） 

『2023 年度版被扶養者・任意継続被保険者・任意継続被扶養者 健康診断ガイドブック』

の抜粋版（P6） 

「施設型健診予約から受診までの流れ」 

 

 

健康診断を受けて 

自分の健康状態を 

チェックしましょう！ 


